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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42223008U

2. Data e Regjistrimit 23/10/2014

3. Emri i Subjektit ANIO OIL&GAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/10/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Brigada 8'', Pallati ''LID'', 
Kati 7, Ap.Nr.21 dhe Nr.22. 

8. Kapitali 12.606.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 12606000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 12.606,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e aktivitetit te importit dhe eksportit, tregetimi me shumice 
e pakice te hidrokarbureve, karburante, biokarburanteve e lendeve 
te tjera te ngjashme, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi e 
licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. Ndertimin i 
impjanteve perpunuese te naftes dhe gazit natyror. Transportimi i 
hidrokarbureve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a 
kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe 
marreveshje  joint - venture ose marreveshje te ngjashme, me 
shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me 
objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
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financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te treat duke 
vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore. Zhvillim  dhe  prodhim  i  hidrokarbureve  
ne  vendburimin  Ballsh-Hekal,  sipas Marreveshjes ndermjet 
Shoqerise Albpetrol sh.a dhe Shoqerise Stream Oil & Gas Limited 
(sot Transatlantic Albania LTD) date  19/07/2007 dhe transferuar 
me Instrument Transferimi date 02/05/2018.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alban Peza14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/01/2018 Deri : 27/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Flamur Gishto

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/01/2024 Deri : 05/01/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Enkelejda Peshkepia

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 05/01/2024 Deri : 05/01/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nevila Kullojka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/01/2024 Deri : 05/01/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alban Peza
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Vendburimi Ballsh-Hekal, Ballsh, 
mallakaster, Qarku Fier. 

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANIO
E-Mail: nevila.kullojka@anio.al sekretaria@anio.al 
Telefon: +35544330211  

28. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-676462-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751350-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
16.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i Këshillit të Administrimit. Depozitimi i 
Vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 10.12.2014, ku është vendosur: Riemërimi i 
administratorit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktiviteti ne fushen e importit eksportit dhe tregtimi me shumice e 
pakice e hidrokarbureve, karburante, biokarburanteve e lendeve te tjera te ngjashme, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. 
(shtoje/ndryshoje sipas deshires)  Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a 
kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit - 
venture a marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashem me objektin e Shoqerise. (Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, 
transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e 
veta apo ato te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore ")          u be            ("Kryerja e aktivitetit te importit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95B2AC-84E4-400F-9329-13654E4EB3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF748E86-4664-4BAF-8076-746E98B45CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AE2DB1-522F-4ECD-9E74-9A89124D57FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D6DA4-4113-4F85-8C1B-E48A2ACA2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493690F8-B50F-4BF5-A0B2-F169A09D495C
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eksportit, tregetimi me shumice e pakice te hidrokarbureve, karburante, 
biokarburanteve e lendeve te tjera te ngjashme, ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. Ndertimin i impjanteve 
perpunuese te naftes dhe gazit natyror. Transportimi i hidrokarbureve, brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje 
pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe 
marreveshje  joint - venture ose marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te treat duke vendosur mbi 
pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2014")            u be              ("16/12/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ergest Duçellari")                      Nga data "16/11/2014"                        
Ne daten "16/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Ada Begaj")                      Nga data "16/11/2014"                        
Ne daten "16/11/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Alban Efthimi")                      Nga data "16/11/2014"                        
Ne daten "16/11/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Arben Peza")         
eshte larguar anetari:            ("Vilson Ahmeti")         
eshte larguar anetari:            ("Stela Keta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845296-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA0033-0BAA-4B52-B27D-56A5D2959EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D124C54-640B-4152-87A7-A218F2546C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D124C54-640B-4152-87A7-A218F2546C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E088EE9C-4CFA-44E3-A402-FC7D49EF0A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A64BC1-160F-4D12-9DC2-69222609C988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8570A26B-554B-4A33-81D1-F16D560913F8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406384-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644509-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionarit te vetem date 05.01.2018ku 
eshte vendosur:Ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.Depozitimi I vendimit 
te Keshillit te Administrimit ku eshte vendosur:Te riemeroje si administrator te shoqerise 
Z.Alban Peza per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2014")            u be              ("09/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2017")            u be              ("08/01/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ergest Duçellari")         
eshte larguar anetari:            ("Ada Begaj")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Efthimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Gishto")                      Nga data "05/01/2018"                        
Ne daten "04/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleda Shehu")                      Nga data "05/01/2018"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7CA6D6-4553-491A-9382-6231AC45E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870C2273-11DB-476A-BCB7-636FAFA233CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45688A0-AF1A-497F-A05C-855A61EAE233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FCF60-7699-4BAD-A0A9-A6E9AEFCF155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA38A0C5-E0BE-4E24-8815-B3763FAF6FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB85623-4364-4EF5-AF38-C154E2F48DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB85623-4364-4EF5-AF38-C154E2F48DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304BAD63-AD80-4206-ACD0-0BE1D828B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6AEE9C-A86D-4E51-A364-28714E6242C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F9C1B9-1D4E-4386-80CF-3D32567F0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662C4F7-CB1C-482B-8A8F-8300203DE49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21B270-8FF5-4897-BAC0-8D37078A24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21B270-8FF5-4897-BAC0-8D37078A24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27318E-D2C0-48E4-86A4-ADB7455F422E
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Ne daten "04/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Klarinda Elmasllari")                      Nga data 
"05/01/2018"                        Ne daten "04/01/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785185-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Kryerja e aktivitetit te importit dhe eksportit, tregetimi me shumice e 
pakice te hidrokarbureve, karburante, biokarburanteve e lendeve te tjera te ngjashme, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. 
Ndertimin i impjanteve perpunuese te naftes dhe gazit natyror. Transportimi i 
hidrokarbureve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje  joint - venture ose marreveshje te ngjashme, me 
shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te treat duke vendosur 
mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore.")          u be            
("Kryerja e aktivitetit te importit dhe eksportit, tregetimi me shumice e pakice te 
hidrokarbureve, karburante, biokarburanteve e lendeve te tjera te ngjashme, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me 
ligj. Ndertimin i impjanteve perpunuese te naftes dhe gazit natyror. Transportimi i 
hidrokarbureve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria 
mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje  joint - venture ose marreveshje te ngjashme, me 
shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te 
treat duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve 
ligjore. Zhvillim  dhe  prodhim  i  hidrokarbureve  ne  vendburimin  Ballsh-Hekal,  
sipas Marreveshjes ndermjet Shoqerise Albpetrol sh.a dhe Shoqerise Stream Oil & 
Gas Limited (sot Transatlantic Albania LTD) date  19/07/2007 dhe transferuar me 
Instrument Transferimi date 02/05/2018.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Vendburimi Ballsh-Hekal, Ballsh, mallakaster, Qarku Fier.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060C9B74-2E40-4684-91C4-470959F10B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29126065-D959-4E91-9618-71C0E803F1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD71CA-BCCB-4888-A52A-B521DD0CF64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F9A7C-6592-460C-8C3F-D1B166955056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F9A7C-6592-460C-8C3F-D1B166955056
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891647-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899959-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2018 ku eshte vendosur:Te 
ndryshoje adresen e selise se shoqerise.Te shkarkoje ekspertin kontabel te autorizuar 
shoqerine UHY  Elite.Te caktoje auditues ligjore Zj.Liri Gjoka me license nr.271 dhe 
Arjana Reçi me license nr.247 per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2, Kati i 2, Zyra Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake ne.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa nr.31, Hyrja nr.1, Kodi Postar 1023;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Liri Gjoka")                      Nga data 
"01/08/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arjana Reçi")                      Nga data 
"01/08/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1474F51-27CD-4AAE-B08A-762639B3B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1474F51-27CD-4AAE-B08A-762639B3B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6732C0-7D7E-4E27-B5FA-A6C3E792F334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCA2F2-73B4-4C86-9C1B-08864343596D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460A5B06-C216-4FFE-A528-0C0EF9FF8279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF81AE-EA2E-4A24-9EBA-319EBDCC31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C4536C-10CC-4794-861A-41DA49B83BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C4536C-10CC-4794-861A-41DA49B83BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438819D3-D51F-4F94-B537-5AD20E1D1583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92963895-5C95-4BF4-81D8-F6768823547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C4A5B-9003-441D-B530-15EB8798C517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C4A5B-9003-441D-B530-15EB8798C517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FC521-FE04-4AEC-AC64-478C479E1C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12463101-F71A-4C22-B4F3-559A3EFD38B8
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18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977678-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Mandatit bankar leshuar nga "Credins Bank" 
sh.a., ku vertetohet shlyerja e plote e kapitalit te regjistruar. 2-Depozitimi i Vertetimit 
Nr.91Prot., date 16.10.2018,te Administratorit te shoqerise per konfirmimin e shlyerjes se 
plote te kapitalit te regjistruar. 
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@anio.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996368-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.10.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Liri Gjoka, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 19.10.2018.Depozitimi i vendimit, date 20.10.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "12.606.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "12.606,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "12.606.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("12.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056493-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.01.2019  për ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ANIO OIL&GAS")          u be            ("ANIO")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E32C7-7B4A-49BC-B89D-190C38063E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC180D-354A-4F9D-A606-8C4AD4B90D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C2E93-59A5-4366-9736-D8A8F802BD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C2E93-59A5-4366-9736-D8A8F802BD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AF2AEB-24C0-49EA-A8B2-06C866922632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BE1E28-E602-4931-8300-115CFA27BD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B340E0A-6C68-4CDC-A8E8-892244676EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32917F72-2FDA-4733-9519-C0510627F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32917F72-2FDA-4733-9519-C0510627F099
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279498-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445037-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2018.xlsx
new doc 2020-01-03 17.23.21.pdf
ANIO OIL & GAS PASQYRAT SHENIMET.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi i asamblese per miratimin e pasqyrave financiare dhe raportit te autiti per vitin 
2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Auditim i pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451762-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Nevila 
Kullojka dhe Nikolaos Virvilis. 2.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, 
datë 27.12.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692082501")          u be            ("+35544330211")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nevila Kullojka")                      Nga data "23/12/2019"                        
Ne daten "04/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolaos Virvilis")                      Nga data "23/12/2019"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF1AD6-8B90-4744-8CF9-779EB4A0C88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9364C56-1FD4-4F17-980A-BE439169924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9364C56-1FD4-4F17-980A-BE439169924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC629B7-F606-4B5D-8B9E-F5868DDE55CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69D6AC2-8711-4BEE-B1BC-4F415E736895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F28878-FDD8-4987-AD25-E462A3A62801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F28878-FDD8-4987-AD25-E462A3A62801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8618B6EC-C19C-46C5-BB6B-E934F6F369A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139021E9-1540-4857-A65F-539F4A7AC9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101C0DD-02B5-49DB-A841-603ECCFEC138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4781FE77-D292-4372-8490-2C656F308285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3A589-4A6A-4957-91B8-548675AC3F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F7883E-26C9-43EC-8CEE-09BE416D8103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F7883E-26C9-43EC-8CEE-09BE416D8103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6844C-F460-4643-93C1-C77030EBD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6844C-F460-4643-93C1-C77030EBD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B4B60-81B8-471F-996E-A44ABA22FC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21DE9C7-2394-46F1-8736-8E761226358A
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Ne daten "04/01/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540640-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 08.07.2020 për miratimn e hapjes 
së një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("info@anio.al")          u be            ("nevila.kullojka@anio.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Tirane-Lushnje, km.2, Zona Kadastrale 1989, numri i pasurise 46/62, 
Golem i Madh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626631-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i pagesave.PDF
Pagese QKB_gjobe.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise se veprimtarise.PDF
Vendim i asamblesë.pdf
PF 2019_Anio Oil&Gas sha.PDF

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628903-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF133D-D545-4B5B-87A9-160FD6E22695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555358E-E66A-45F2-9C3E-3AC17BBBE8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D9B1E9-F425-4ADA-97D1-6E6FD96F6251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D9B1E9-F425-4ADA-97D1-6E6FD96F6251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2104004A-D068-4411-8487-1431721C8439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5710B1A-9520-417F-98AD-BA720D7585FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C293B-1E6A-44C8-84B7-C62C7C8709CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C293B-1E6A-44C8-84B7-C62C7C8709CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C7CC06-95B8-482F-8DDE-78A4878B678E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F939B-BA35-4BED-93D5-5422D2FEE3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D1EFE-A63D-4E03-B73A-64C8C727EE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBDDB2-EED0-4045-8019-DBD61D08171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA303A-4EF2-4B2D-8966-B2B6243A5A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61217B4F-BD56-4286-B17E-90985CC6C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8335B3D6-01E3-4948-A297-02A2CA787759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB0EA8-2D2A-44B1-BC81-AA01F6F139DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02645CB8-34A9-42D9-8FAA-EA7F107940B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Brigada 8'', Pallati ''LID'', Kati 7, Ap.Nr.21 dhe Nr.22.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2, Kati i 2, Zyra Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-631155-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim per ndryshimin e PF 2018.pdf
Pasqyra Financiare_2018.PDF
Raporti i ecurise se veprimtarise_2018.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta...xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641351-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te anetareve te keshillit te administrimit dhe largimin nga kjo deryre 
te Nikolaos Virvilis dhe Enkeleda Shehu. Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimit te Alban Peza si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2021")            u be              ("05/01/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Enkeleda Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Virvilis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Gishto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("04/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klarinda Elmasllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("04/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klarinda Elmasllari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E0D9C8-A4D5-414F-8B61-59B3E4D494F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E0D9C8-A4D5-414F-8B61-59B3E4D494F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39747970-C86B-4F65-9CCB-AE6CF81C243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAD8462-8E88-4AE6-9794-D53BBC633B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9488FD5-29BD-4B23-83B1-DA9B9A39F700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E3AB6B-4416-4661-8B2D-16A11948300B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FBAB7-4FF6-4547-990B-A7BE7CD7CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967C775-90F6-49C1-9F3D-79A588004F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC5027A-A705-4DF0-8748-7EBA49C620C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732FEEF9-2729-49EF-A3A5-33E32FC34125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39AE93-6B1A-49B6-8609-669A9F52D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61063976-1540-45D6-AEF3-BA582552D668
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Koment ishte                      ("Antar i keshillit te administrimit.")            u be              
("Zëvendës Kryetare dhe Anëtare e Këshillit të Administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Kullojka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("04/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656081-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2018, ku eshte vendosur: Te 
caktoje auditues ligjore Zj.Liri Gjoka me license nr.271 dhe Arjana Reçi me license nr.247 
per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2019 dhe 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752987-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise se veprimtarise_2020.PDF
PF 2020-shenime shpjeguese.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti pagesave_2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim nr.3 i Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve te shoqerise Anio Oil&Gas 
sha.pdf

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775200-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61153C09-2C37-4124-8162-09650F468348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2E40A-056C-490B-819D-0D2303FD341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2E40A-056C-490B-819D-0D2303FD341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C316B3-2BAA-4D6D-B04C-1F27DF6E8774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8796DE-B7DB-4AA3-B85B-63A808F6947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C6DAC9-7C0F-454C-B8D1-D69FF658EBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD105F5-B46A-44AF-8142-F3F1672BDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD105F5-B46A-44AF-8142-F3F1672BDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBF1DCE-785F-41A4-8312-FEE19D594478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E60DF0-27AE-4920-BE28-9BC4802A646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC735821-7A6B-4451-93C2-5E9BBC856184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C77DAF-4677-4297-9052-097AA01D750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10724A7-656F-4D4F-999C-C71500ADEFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D2497D-D2F5-4C99-B0E5-5238A0E2752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84F9C9-6BB2-449F-9252-F09422208978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAF584A-EE18-469D-9DE1-4D4C4AFC65BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAF584A-EE18-469D-9DE1-4D4C4AFC65BE
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Autostrada Tirane-Lushnje, km.2, Zona Kadastrale 1989, numri i pasurise 46/62, Golem i 
Madh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136144-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim miratimi i PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti jo financiar.PDF
Raporti i pagesave.PDF
Vendim per doreheqjen.pdf
Gjoba.PDF
Raporti e ecurise se veprimtarise.PDF
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Raporti i brendshem.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147395-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022 dhe doreheqjen e eksperteve kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arjana Reçi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Liri Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236918-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBACC1E8-4DB8-4F5D-A542-66FAF0652F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBACC1E8-4DB8-4F5D-A542-66FAF0652F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AD564-812E-444C-B3AD-671F122242E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FCF01C-6754-4553-BB19-8B3F58A7B555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D0176-B333-4BF3-AB1A-FC3CE173602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E43AD-A97F-494D-B823-FD76D69724C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD1772-2F7D-4C79-8415-958D656BF343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3B244-6864-49F1-A4A6-7AA4C3322204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A133F-3567-46D3-AEF3-78C767499BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518D862-D49F-4BAE-B6A8-FF5F44368A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CB49D6-CDBC-4F4B-8AB5-CE3181E86974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163F8216-B5D2-44E0-8C4B-8C2A0A44B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F3AE8-213C-4EF3-ACA4-53ED11910ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D468039-99C4-4FEE-8A58-E2CA81557794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02865DCF-98A8-450D-8B54-5EE1547F6671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF208C66-63DD-45A1-B362-AE41324D0587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97896E40-7943-413B-998C-78F491AC722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54976BCA-2507-44A6-A15A-97F4DD662810
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2024")            u be              ("27/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243894-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguesePF_.pdf
Raportibrendshem.pdf
Raportijofinanciar.pdf
Raportiipagesave_.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
Gjobe.pdf
Raportiecurise_.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres_.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_.xlsx
VendimpermiratiminePF.pdf

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254065-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
aksionarëve dhe vendimit të këshillit të administrimit datë 17.01.2024 për ndryshimet 
përkatëse

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Peshkepia")                      Nga data 
"05/01/2024"                        Ne daten "05/01/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Klarinda Elmasllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Gishto")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2018")            u be              ("05/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Gishto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2024")            u be              ("05/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Kullojka")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/12/2019")            u be              ("05/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Kullojka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2024")            u be              ("05/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Kullojka")                    , Koment 
ishte                      ("Anetare.")            u be              ("Zëvendës Kryetare dhe Anëtare e 
Këshillit të Administrimit.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A84C85-86C3-4F36-BA6C-DCD972BEC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608E3370-4D71-4851-865C-EBC8C87CD991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358DEFE-4025-42AA-B7A5-67578E0C0958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947D1FAB-4B5D-4E3B-8550-970D10FB454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F47AB6-2A87-42A6-962F-AE1324C97B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8CCBAF-8E05-4642-9458-EE4274632DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BFFCCA-AB10-4E73-9EFE-F4C42BC24AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57D3341-16DD-47E9-963E-506498459D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F19C6E-DBC8-4594-B52E-9B667CC093D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A105FADF-6094-4BFE-B320-0C669B6529A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9869D93-3D28-4A67-9650-141BB767AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE967518-35CC-475E-9FF5-FB127C1BD7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F069360C-565F-4EE2-AD34-1BF2050F16F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :03/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D4C4A5-4B97-4DB7-AA23-8C24FE3C5CEE

